
 

 

Cortona, 11/07/2023 

 

OGGETTO: Avviso di selezione pubblica per titoli e colloquio per la formazione di una graduatoria di 

soggetti, finalizzata all’attribuzione di incarichi di lavoro, nel settore congressuale e per le attività di 

organizzazione e gestioni di eventi promozionali 

 

PREMESSO 

Che è stato pubblicato l’AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI TITOLI PER LA formazione di una 

graduatoria di soggetti, finalizzata all’attribuzione di incarichi di lavoro, nel settore congressuale e per le 

attività di organizzazione e gestioni di eventi promozionali  

Che, come previsto dal bando in oggetto, è necessaria la nomina di una commissione formata da n. 3 

commissari per la formazione della graduatoria. 

Che sono state raccolte le dichiarazioni di insussistenza di situazioni di incompatibilità, ai sensi dell’art. 11 

DPR 9 maggio 1994 n.487 

D E T E R M I N A 

Di nominare la Commissione esaminatrice per l’AVVISO in oggetto nella composizione che segue: 

- Dott. Monica Meattini, in qualità di Presidente; 

- Furio Velona, Direttore della Mostra Cortonantiquaria, in qualità di componente; 

- Dott.ssa Rosa Muffi, in qualità di Componente. 

E invita detti componenti alla prima seduta di valutazione prevista per il giorno 24/07/2023 alle ore 08.30. 

         

Cortona Sviluppo s.r.l. 

        Dott. Fabio Procacci   

         

             

            


